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Контингент студентов, чел.
(все формы обучения)

781 493 615 424 340 123 323 250 387
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ЮИ ИЭУ ИПБВМ ИИСЭ ИЗКП АФ ИАЭТ ИПП ЦПССЗ

очная

заочная

очно-заочная

Студентов:

8299 чел.
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Контингент студентов, чел.
(все формы обучения)

1587

1301

1135
1061 1052

709

581

486

387
450

386
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199
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ЮИ ИЭУ ИПБВМ ИИСЭ ИЗКП АФ ИАЭТ ИПП ЦПССЗ

всего

переведены 
условно 

из них сдали

8299 чел.

1509 чел.

343  чел.

- 18,2 %

- 22,7 %
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86,4

76,9 76,4 76,0 75,8

68,3
63,3 62,7

58,3

АФ ЮИ ИИСЭ ИЗКП ИПБВМ ИАЭТ ИПП ИЭУ ЦПССЗ

Успеваемость, %

качественный показатель

75 %

по всем формам обучения
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АФ ЮИ ИИСЭ ИЗКП ИПБВМ ИАЭТ ИПП ИЭУ ЦПССЗ

79,6

70,3 65,1 68,5 72,8 61,5 56,1 50,9 58,3

качественный показатель

75 %

Успеваемость, %

по очной форме обучения
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АФ ЮИ ИИСЭ ИЗКП ИПБВМ ИАЭТ ИПП ИЭУ ЦПССЗ

Успеваемость, %

качественный показатель

75 %

по заочной обучения

87,6 86,2 83,9
79,3 78,8 77,3

72,9 72,3
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АФ ЮИ ИИСЭ ИЗКП ИПБВМ ИАЭТ ИПП ИЭУ ЦПССЗ

Успеваемость, %

качественный показатель

75 %

по очно-заочной форме обучения

91,7

68,4
63,3
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86,4 76,9 76,4 76,0 75,8 68,3 63,3 62,7 58,3

92,9

81,1 78,8
71,9 71,8

68,8 64,6
60,5 58,7

АФ ЮИ ИИСЭ ИЗКП ИПБВМ ИАЭТ ИПП ИЭУ ЦПССЗ

Успеваемость, %

2023-24 уч.год: 73,2 % > 71,5 % 2022-23 уч.год
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Динамика успеваемости, %
за последние 5 лет

67,5

74,2

67,7
70,6

64,8

61

69,8

73,1
74

80,8

45

67,9

47,9
49,5

68

2019-20 2020-21 2021-22 2022-23 2023-24

очная форма

заочная форма

очно-заочная форма
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Качественные показатели, %

6,7%

10,9%

36,2%

18,9%

12,5%

16,3%

5,6%

16,7%

12,3%

22,0%

27,2%

19,8%

38,3%

33,4%

33,8%

26,7%

29,5%

31,0%

29,6%

24,6%

7,4%

11,1%

29,9%

26,0%

44,1%

30,8%

43,1%

41,7%

37,3%

36,7%

31,7%

24,2%

24,0%

23,6%

23,1%

13,6%

ЦПССЗ

ИЭУ

ИПП

ИАЭТ

ИПБВМ

ИЗКП

ИИСЭ

ЮИ

АФ

14,2 % сдали только на «5»

29,8 % сдали на «4» и «5»

29,2 % на смешанные оценки

26,8 % не сдали сессию

из 7771 чел. 

обязаны сдать:
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Контингент студентов 
по целевому договору, 

 ликвидировали задолженность 6 чел. 

67
61

24
17 17

8 9 6

4

5 1

3
1

1

2

2
1

ИПБВМ ИИСЭ АФ ИПП ИЗКП ИЭУ ИАЭТ ЮИ

всего - 113 чел. из них:

переведено условно – 14 чел.

сдали - 6 чел.
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80

59 57

40

18
22

5 2

61

49
42

30

17 19

4 2

19

10
15

10

1 3 1

ИАЭТ ЦПССЗ ИПБВМ ИПП ИИСЭ ИЭУ ИЗКП ЮИ

315 чел. 

283  чел. - обязаны сдать

224 чел. – не сдали

59 чел. – сдали
                         

Количество иностранных студентов
очная форма обучения 

ВСЕГО: 
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Проект решения ректората:

1. Информацию принять к сведению

2. Усилить контроль за проведением мероприятий по повышению 

академической успеваемости на 2023-24 уч.год и усилить меры 

по повышению сохранности контингента

3. Утвердить графики ликвидации академической 

задолженности  в институтах и разместить их на сайте 

Студенческого офиса

    отв. директоры институтов, филиала; центра ПССЗ,        

             начальник УО 
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ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный университет»

Готовимся к 
текущей аттестации 

знаний студентов!
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